
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-494/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-494/к

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14985813 1445513 Баховський Олексій Юрійович
55497605 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012499 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,037

2 15601412 1445513 Бенюк Володимир Петрович
55629790 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045996 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,444

3 15743067 1445513 Букшований Максим Вадимович
55395768 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116375 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,074

1



4 14890723 1445513 Гайша Анастасія Владиславівна
55455164 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174988 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,926

5 15686212 1445513 Горковчук Володимир Олександрович
53893327 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0007390 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,273

6 15613851 1445513 Данилюк Андрій Андрійович
55807350 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105966 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,407

7 15046757 1445513 Довган Вероніка Тарасівна
55859343 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161072 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,308

8 15149283 1445513 Завалій Агнеса Євгеніївна
55185136 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138426 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,296

9 15510007 1445513 Ібрагімов Нахід Натик огли
55629232 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092101 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,259

10 15419600 1445513 Ковбасюк Артем Сергійович
55763510 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054493 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,846

11 15674276 1445513 Кокорська Дар`я Сергіївна
55396430 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062391 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,259

12 15324701 1445513 Комонюк Владислав Сергійович
53153899 XM 28.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0271456 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,900

2



13 15078662 1445513 Корецький Андрій Вікторович
55635384 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111978 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,222

14 15228792 1445513 Корж Олексій Олександрович
55552060 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142827 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,000

15 15124276 1445513 Купчак Павло Сергійович
55623880 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200547 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,963

16 15134169 1445513 Кухар Вікторія Григорівна
55619412 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059129 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,889

17 14811963 1445513 Левковець Юлія Сергіївна
55534514 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0262058 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,519

18 15277760 1445513 Лехновський Віталій Володимирови
ч

55623523 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194575 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,481

19 15438408 1445513 Литвинюк Ярослав Олегович
55629415 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179733 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,815

20 15706693 1445513 Луківський Остап Михайлович
55632043 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175177 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,852

21 15283350 1445513 Магдіч Уляна Олександрівна
55829234 CM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027870 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,222

3



22 15521884 1445513 Магора Максим Олегович
55649683 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130184 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

23 15388867 1445513 Мазан Давид Сергійович
55613414 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225227 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,963

24 15278813 1445513 Малецький Маркіян Володимирови
ч

55725967 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092087 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,185

25 15448888 1445513 Матушевський Олег Андрійович
55336432 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047263 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,077

26 15026184 1445513 Мізерак Захар Володимирови
ч

55624026 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173411 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,741

27 15483689 1445513 Носов Артур Олександрович
55632354 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243316 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,214

28 15255969 1445513 Обиход Іван Віталійович
55246268 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105204 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,385

29 15532894 1445513 Павлишенко Дем`ян Богданович
55635551 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099574 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,630

30 15037139 1445513 Поведа Анастасія Миколаївна
55821053 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105697 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,556

4



31 14857789 1445513 Попович Віталій Павлович
54310928 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0212043 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,545

32 15302891 1445513 Продан Олександр Дмитрович
55391637 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124589 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,741

33 15646721 1445513 Сарек Андрій Кжиштофович
55186831 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144977 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,296

34 15092005 1445513 Сисак Ілля Федорович
55848134 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180660 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,630

35 15327812 1445513 Сищук Андрій Леонідович
55205943 BC 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003849 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,296

36 15117423 1445513 Сокирка Анастасія Іванівна
55716386 BA 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058391 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,815

37 15533462 1445513 Ступницька Юлія Ярославівна
55632257 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257951 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,333

38 14871385 1445513 Тищенко Арсеній Артурович
53812395 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0112865 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,400

39 15372287 1445513 Хома Данило Євгенович
55635522 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278201 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,519

5



40 15424136 1445513 Чубик Назар Богданович
55004010 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256255 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,154

41 15567881 1445513 Яковлєв Владислав Дмитрович
55635764 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269308 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,593

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-494/к

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14888975 1483524 Кузьмінов Ростислав Дмитрович
55634856 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053632 Комп'ютерні науки 150,148

2 15011095 1483524 Старецька Вероніка Василівна
55635723 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043687 Комп'ютерні науки 157,556

3 14877820 1483524 Тойб Максим Ігорович
55194015 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212133 Комп'ютерні науки 156,593

7



4 14953026 1483524 Фалюш Ярослава Олегівна
55836025 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079071 Комп'ютерні науки 161,481

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-494/к

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15583168 1472149 Горячий Андрій Васильович
55632271 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071857 Інформаційні 
системи і технології

142,000

2 15665905 1472149 Зубаль Діана Михайлівна
55627109 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263547 Інформаційні 
системи і технології

147,333

3 14992688 1472149 Кравчук Анастасія Ярославівна
55844871 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140938 Інформаційні 
системи і технології

145,037

9



4 15683274 1472149 Михайлюк Софія Андріївна
55632014 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281307 Інформаційні 
системи і технології

144,519

5 15135345 1472149 Петриченко Назар Олександрович
55439672 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126810 Інформаційні 
системи і технології

140,593

6 15442795 1472149 Шведа Софія Романівна
55614695 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130077 Інформаційні 
системи і технології

142,815

7 15335758 1472149 Шкабара Вероніка Миколаївна
55611830 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080998 Інформаційні 
системи і технології

143,630

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-494/к

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15667068 1492615 Василишин Валентин Миколайович
55619051 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200279 Електроніка та 
комп'ютерні 
системи

130,963

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-494/к

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15444312 1473883 Булавинець Сергій Миколайович
54314156 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0298415 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

139,662

2 15087564 1473883 Лозицький Дмитро Олександрович
55552269 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085416 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

130,706

3 15428973 1473883 Назарук Артем Олександрович
55196564 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031904 Сенсорні та 
діагностичні 
електронні системи

136,753

12



13


